משכך, ובשים לב לפסיקה לפיה ביהמ"ש כלל אינו נדרש לנמק החלטתו כאשר הוא מאמץ את המלצת שירות המבחן ונוכח האמור עד כה, אין בידי להורות על שחרור המשיב לחלופה המוצעת.

ככל שיעלה בידי המשיב להציג חלופה אחרת אשר יהיה בה כדי לגלם את כל ההיבטים הנדרשים ובעיקר האמון במשיב עצמו ובמפקחים המוצעים, יוכל לשוב ולעתור בעניין זה.

עד אז ייעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת